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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000249811

NOMBRE ASOCIACION CIVIL AMIGOS DEL MUSEO MONTE DE LOS PADRES CALLE Ruta 11 km (ex estacion ferrocarril
NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAUCE VIEJO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 9 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 28

TIPO OBJETO CULTURALES - De estudios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 673 14-07-2017

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27062401430
27242146919
20219050985
27148370635

APELLIDO

borovina
donati
preiswerk

danielis

cristina
gricelda
melvin

edit

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/05/2017
29/05/2017
29/05/2017
29/05/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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