

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000249811
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL AMIGOS DEL MUSEO MONTE DE LOS PADRES	CALLE	Ruta 11 km (ex estacion ferrocarril
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAUCE VIEJO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	9	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	28
TIPO OBJETO	CULTURALES - De estudios		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	673	14-07-2017

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27062401430	borovina	cristina	PRESIDENTE	29/05/2017	24
27242146919	donati	gricelda	SECRETARIO	29/05/2017	24
20219050985	preiswerk	melvin	TESORERO	29/05/2017	24
27148370635	danielis	edit	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/05/2017	24